

# RISPOSTE AI QUESITI

## **Quesito n. 1**

Si segnala che la classe e categoria indicata in bando appare errata, dovrebbe essere la IA.03 e non la IB.08, che riguarda elettrodotti e reti di trasmissione e distribuzione di energia.

**Risposta:** Si precisa che i requisiti di capacità economica finanziaria e tecnico organizzativa richiesti dal bando riguardano prestazioni professionali effettuate per classi e categorie di lavori analoghi purchè riguardanti impianti di pubblica illuminazione.

## **Quesito n. 2**

In merito alla partecipazione alla procedura in oggetto, si richiede se le figure richieste possono concidere in capo ad un unico professionista.

**Risposta:** Si, possono cumularsi in capo ad un unico professionista tutte le professionalità richieste (*vedi paragrafo "Requisiti di idoneità professionale" dell'Avviso*)